

Pork ApS
CVR-nr. 34042365

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2014

Dirigent

Navn: Steen Tambour

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pork ApS
Nystedvej 79
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 34042365
Stiftet: 26.10.2011
Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Steen Tambour

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er svineproduktion og efter ledelsens skøn lignende beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, henset til aktivitetsniveauet.

Ultimo 2013 kører produktionen som forventet og med tilfredsstillende effektivitet og der forventes på den baggrund forbedret indtjening i 2014, såfremt der ikke i markedet kommer uforudsete markedsprisændringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		262.281	835
Andre finansielle indtægter	1	10.063	2
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(237.149)</u>	<u>(235)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		35.195	602
Skat af ordinært resultat	3	<u>(5.934)</u>	<u>(151)</u>
Årets resultat		<u>29.261</u>	<u>451</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>29.261</u>	<u>451</u>
		<u>29.261</u>	<u>451</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		303.538	114
Finansielle anlægsaktiver	4	303.538	114
Anlægsaktiver		303.538	114
Råvarer og hjælpematerialer		273.900	314
Varer under fremstilling		4.306.470	4.486
Varebeholdninger		4.580.370	4.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.308	288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		361.626	252
Andre tilgodehavender		298.259	446
Tilgodehavender		748.193	986
Likvide beholdninger		0	4
Omsætningsaktiver		5.328.563	5.790
Aktiver		5.632.101	5.904

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		481.243	451
Egenkapital		561.243	531
Udskudt skat		140.403	151
Hensatte forpligtelser		140.403	151
Bankgæld		595.747	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250.959	3.402
Gæld til tilknyttede virksomheder		756.280	1.820
Skyldig selskabsskat		16.192	0
Anden gæld		311.277	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.930.455	5.222
Gældsforpligtelser		4.930.455	5.222
Passiver		5.632.101	5.904
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	451.982	531.982
Årets resultat	0	29.261	29.261
Egenkapital ultimo	80.000	481.243	561.243

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.063	2
	<u>10.063</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.857	114
Renteomkostninger i øvrigt	203.292	121
	<u>237.149</u>	<u>235</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	16.192	0
Ændring af udskudt skat	(7.393)	151
Effekt af ændrede skattesatser	(2.865)	0
	<u>5.934</u>	<u>151</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		Andre vær-
Kostpris primo		dipapirer og
Tilgange		kapitalandele
Kostpris ultimo		kr.
		<u>113.683</u>
		<u>189.855</u>
		<u>303.538</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>303.538</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til vareleverandører er afgivet pant i selskabets besætning og transport i indbetalingerne på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for mellemværende med vareleverandører har selskabets bankforbindelse afgivet en garanti på 150 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte beholdninger mv. udgør 4.306 t.kr.